[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

6 июня 2013 года
                                                                                              № 80-ЭЭ

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ департамента по тарифам

Новосибирской области от 28.12.2012 № 845-ЭЭ

В связи с допущенной опечаткой в приказе департамента по тарифам Новосибирской области от 28.12.2012 № 845-ЭЭ «О корректировке единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Новосибирской области, установленных на долгосрочный период регулирования»
департамент по тарифам Новосибирской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 28.12.2012 № 845-ЭЭ «О корректировке единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Новосибирской области, установленных на долгосрочный период регулирования» следующее изменение:

в столбце № 10 приложения цифру «345515,01» заменить цифрой «343515,01».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2013 года.
Руководитель департамента
                                                          Н.Н. Жудикова